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Käesolevaga taotleme vastavalt Politsei-ja Piirivalveameti (PPA) teatele 12.02.2024 
nr 7-1/6-1 PPA kasutusest maha võetud veesõidukit Zodiac/Pro rib 7 (reg.nr M-
Kõu2), M-Kõu 2 paadihaagist (reg.nr 914YJT) ja kompleksset metsatulekahjude 
kustutussüsteemi paagiga tasuta võõrandamist mittetulundusühingule Prangli 
Vabatahtlik Merepäästeühing.

MTÜ Prangli Vabatahtlik Merepäästeühing loodi 2022.aastal, varsti peale seda, kui 
PPA lõpetas koostöölepingu senise Prangli saarel (Harjumaa, Viimsi vald) 
merepäästega tegelenud vabatahtliku ühinguga Prangli Saarte Selts, kuna selle ühingu
tegutsemisviis ja ebaausus ei taganud tegelikult merepäästelist tegevust Prangli saare 
piirkonnas. 

MTÜ Prangli Vabatatahtlik Merepäästeühingu liikmeskond on täna kasvanud 24-
liikmeliseks, kellest 6 on omandanud 2.astme merepäästja tunnustuse ja 3 on 
omandanud 1.astme merepäästja tunnustuse. Otsime võimalust et ka ülejäänud 
liikmeid merepäästjaks koolitada. 

Meie ühingu eesmärk on tagada Prangli saare ja selle lähedaste saarte, ranniku lähedal
ning lähedasel avamerel mereohutust. Tänu PPA ja Viimsi valla koostööle on täna 
meie ühingu kasutuses  korralik merepäästekaater Boomeranger C-1100. Kuid 
pakutav RIB annaks meile juurde võimekust efektiivselt ja kiirelt päästa madalas 
kivises rannikulähedases meres, mida on palju Prangli saare läänekaldal, aga ka 
lähedal asuvate saarte läänepoolsetes randades.

Lisaks on Prangli saarel hetkel olukord, kus Päästeamet ei suuda tagada saarel 
päästevõimekust. Päästeametil on hetkel kehtiv koostöölepe juba mainitud Prangli 
Saarte Seltsiga, aga seoses selle seltsi tekkinud vastasseisuga Viimsi vallaga, on 
Prangli Saarte Selts kuulutanud, et ei paku Prangli saarel päästeteenust kui ilmad 
soojenevad, ehk kevadel. Kuna olukord on seetõttu väga ebastabiilne, on ka meie 
ühing huvitatud täiendamast oma varustust pakutava metsatulekahjude 
kustutussüsteemiga Prangli saar enamuses kaetud männimetsaga, mis kuivadel 
perioodidel muutub väga tuleohtlikuks, seega usume, et selline varustus aitab vähegi 
luua turvalisemat keskkonda saare peale.   
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